Odstúpenie je účinné dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane. 

Článok IV.
KÚPNA CENA

1) Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena za predmet prevodu uvedený v čl. II. ods. 1) tejto
zmluvy  je  vo  výške  20,00  eur/m²,  čo  predstavuje  celkovú  sumu  2 880,00  eur  (slovom:
dvetisícosemstoosemdesiattisíc eur). 

2) Zmluvné strany sa dohodli,  že  kúpnu cenu podľa článku IV. odseku 1) tejto  zmluvy zaplatí
kupujúci  predávajúcemu  v celosti  bezhotovostným  prevodom  v prospech  bankového  účtu
predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy do 30 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia